государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 15

имени Героя Советского Союза Д.М. Карбышева города Новокуйбышевска

городского округа Новокуйбышевск Самарской области

(ГБОУ ООШ№ 15 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

от  «_01__»___09___2025

№__378____

О предоставлении горячего питания, обучающимся основной школы

На основании Федерального закона от 01.03.2020 № 47-ФЗ «О внесении изменений

в ФЗ «О качестве и безопасности пищевых продуктов» и статью 37 ФЗ «Об образовании в

РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 1сентября 2025 года в ГБОУ ООШ № 15 г. Новокуйбышевска организовать

горячее питаниедля учащихся 5-9 классов.

2. Возложить ответственность:

 на учителя начальных классов Полежаеву М.А. ежедневно собирать информацию

о количестве питающихся детей и предоставление данной информации

работникам пищеблока

 на заместителя директора по воспитательной работе Платонову Е.В.: контроль за

соблюдением санитарно-эпидемиологических требований к организации

питания,контроль за графиком питания, приемом пищи, сдачу отчетности по

питанию, организацию просветительской работы по рациональному питанию

среди обучающихся и родителей (законных представителей);

 на классных руководителей:

Саушкину А.В., Костину И.В., Ивашову В.А., Бугаеву В.В., Гербик И.В.,

Ануфриеву В.О., Симоненко М.В., Кондракову Л.В., Стекачева В.А., Давидович

К.С.,Глубокову А.Н.,Гранкину Т.В., Городнову В.И. ведение табеля учета

постановки и снятия детей с питания (по согласованию с родителями (законными

представителями), контроль за посещением столовой обучающимися класса,

своевременное информирование родителей (законных представителей) об

изменениях в графике (при необходимости);

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ №15                                                                  А.Н. Осипов

г. Новокуйбышевска

		2025-09-01T08:37:47+0300
	Осипов Алексей Николаевич
	Я являюсь автором этого документа